



Odpowiedzi na zapytania

Zapytanie nr 1

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę opatrunków oraz materiałów jednorazowego użytku, nr sprawy DAT/ZP – PN/10/11, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 227947-2011; data zamieszczenia 25.08.2011 r.

Pytanie 1. Pakiet I poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści opatrunek 7,6 x 5,1 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Pakiet I poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści opatrunek 8 x 6 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Pakiet I poz. 10 - 28.

Czy Zamawiający wydzieli kompresy do odrębnego pakietu – umożliwi to udział w postępowaniu większej ilości wykonawców?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet I poz. 32 - 34.

Czy Zamawiający dopuści opaski o czasie wiązania 5-6 minut nawinięte na plastikowy krzyżak?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Pakiet I poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści opaskę 15 cm x 3 m?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Pakiet I poz. 46 - 52.

Czy Zamawiający dopuści siatki o dł. 7 m z przeliczeniem na ilości opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Pakiet I poz. 54.

Czy Zamawiający dopuści przylepiec a'5 m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. Pakiet I poz. 61 - 81.

Czy Zamawiający wydzieli serwety, obłożenia i fartuchy do odrębnego pakietu – umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Pakiet I.

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych w zakresie pakietu nr I?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk